
Facultad ¿e Ciencias Sociales

Universidad Naciona£ de Córdoba

CORDOBA» ?. 1FEB 21118

Expte. Ref.: 0063730/2017

VISTO:

Que mediante las presentes se tramita el proceso de llamado a selección interna de

Profesor Adjunto, para cubrir con carga anexa a sus cargos docentes de Profesores Adjuntos el

dictado de la asignatura del tercer cuatrimestre “Teoría Sociológica H (Contemporánea ”, del

plan 2010, del ciclo común de las carreras Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia

Política, conforme lo establecido en la Res. DN, nro. 751/17, y que por R. DN. nro. 970/17

establece el cronograma de publicación e inscripción, y

Y CONSIDERANDO:
Que la Res. H.C.S nro. 1371/17 aprueba el llamado a selección de que se trata.

Que al día de la fecha no se cuenta con inscriptos en el llamada a Selección; y que

resulta necesario garantizar el dictado de la asignatura “Teoría Sociológica II

(Contemporánea ”, siendo oportuno y conveniente prorrogar el plazo de inscripción
establecido por la R.D.N nro. 970/ 17.

Lo dispuesto por Resolución HCS 725/2016, art. lº y 2º.

Por ello;
LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTADDE CIENCIAS SOCIALES

'

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1: Prorrogar el plazo de inscripción del llamado a selección interna de Profesor

_ Adjunto, de la asignatura del tercer cuatrimestre “Teoría Sociológica II (Contemporánea) ”,
del plan 2010, del ciclo común de las carreras Licenciatura en Sociología y Licenciatura en

Ciencia Política, previsto en el art. 2, de la Res. DN nro. 970/2017, por el término de 3 (tres)

días, venciendo e 3 de febrero de 2018, el horario y lugar de inscripción sera el mismo que el

establecido en 4 Reso ción mencionada.

ARTÍCUL . municar. Publicar. Notificar Oportunamente archivar.

SEC' TARIO.D h I'*¡I .

LTAD DE CI'MDM "

!

* ¡[“)
”

cu TAD DE camas 5

._ymvesma NACIONAL c DDBA

1


